
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 19.08.2020 № 714 

 

 

О признании утратившим силу постановлений администрации 

рабочего поселка Кольцово 

 

 

В соответствии с подпунктом «в» пункта 33 статьи 1 Федерального 

закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации в части совершенствования государственного 

(муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового 

контроля и внутреннего финансового аудита», в связи с отсутствием  

федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) 

финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и 

оформление их результатов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации рабочего 

поселка Кольцово: 

- от 25.12.2019 № 1393 «Об утверждении плана контрольных 

мероприятий, проводимых отделом финансового контроля администрации 

рабочего поселка Кольцово в рамках осуществления полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю, на 2020 год»; 

- от 16.06.2020 № 469 «О внесении изменений в постановление 

администрации рабочего поселка Кольцово от 25.12.2019 №1393». 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 

 

 

Глава рабочего поселка Кольцово                                                Н.Г. Красников 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вельдяева Е.А. 


